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VAN CHAN DANFOSS GBC 128

009L7022

Van chin Danfoss GBC 12S - 009L7022: ngd ra: dau
han, phi 12mm; ngd vao: dau han, phi 12mm; méi chat
ung dung: gas Freon.

THONG SO CHI TIET VAN CHAN DANFOSS GBC

12S - 00917022

Trong lwgng
EAN
Cong truy cip

Chirng nhan

Vit liéu than van

Vit liéu diu ndi

Luu luwgng [gal/min]
Huwéng van

Equipment

Hudéng dong

Chi thi huéng dong
Kiéu két ndi ngé vao
Kich thwéc ngd vao [in]

Luu lwgng [m*/h]

0.19 kg
5702428515795
khong

C UL US LISTED
CE
EAC

Thau

Déng

15,2 gal/min

Van thang

Cap w. wire seal

Bi-flow

Mii tén 2 chiéu cham ndi
Pau han

1/2 in

13,17 m/h


https://congnghieplanh.com/
https://congnghieplanh.com/san-pham/van-chan-danfoss-gbc-12s-009l7022/

Nhiét 46 moi chit toi da [°C]
Ap suit test toi da [bar]
Ap suit test ti da [psig]
Ap suit 1am viée toi da [bar]
Ap suit lam viéc tdi da [psig]
Luwu y nhiét 9 mai chat

M&éi chat khong dau

Kiéu két ndi ngé ra

Kich thwéc ngo ra [in]

Quy cach dong goéi

Tuy chon lip bang diéu khién
Cic phu kién san pham

Mo ti san pham

Dong sian phim

Nhém san phim

Tén san pham

S6 lwong déng goi

MBobi chit khi dung

80 °C
65 bar
940 psig
45 bar

650 psig

100°C-150°C chi trong mot thoi gian ngan

R1234z¢(E)
R134a
R513A
R515B
R516A

Dau han

1/2 in

Nhiéu san pham

M3 x 0.5 (2 cai)

Phu kién van BM/GBC

Van Bi

GBC v2

Van déng ngit va diéu chinh
Van Bi dong ngit, van chin Bi
30 cai

R134a
R22/R407C
R407A
R407F
R410A
R448A
R449A
R450A
R452A
R513A



Kha dung

Nhiét d¢ toi da [°C]
Nhiét d9 t6i thiéu [°C]
Nhiét do toi da [°F]
Nhiét a6 tdi thiéu [°F]
Loai

Céc mdi chat di dwoe kiém duyét

R1234yf
R407H
R449B
R454C
R455A
R515B
R516A
R1234z¢(E)
R290
R452B
R454B
R454A
R404A/R507A
R463A

Phu tuing van BM/GBC
150 °C

-40 °C

300 °F

-40 °F

GBC 12s

R134a
R22
R404A
R407A
R407C
R407F
R407H
R410A
R448A
R449A
R449B
R450A
R452A
R507A
R513A
R515B
R516A



